

MT Real Estate ApS
Store Kongensgade 34, 3.
1264 København K
CVR-nr. 34352356

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Michael Sheikh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MT Real Estate ApS
Store Kongensgade 34, 3.
1264 København K

CVR-nr.: 34352356
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Sheikh
Thomas Algren Lyckvall

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.351 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017, og tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.918.346	1.572.595
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(870.648)	(53.279)
Driftsresultat		1.047.698	1.519.316
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.394.445)	0
Andre finansielle indtægter	1	46.098	3.598
Andre finansielle omkostninger	2	(1.042.839)	(927.742)
Resultat før skat		(2.343.488)	595.172
Skat af årets resultat	3	(7.378)	(142.600)
Årets resultat		(2.350.866)	452.572
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.350.866)	452.572
		(2.350.866)	452.572

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		30.800.000	30.800.000
Materielle anlægsaktiver	4	30.800.000	30.800.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.455.555	10.900.000
Finansielle anlægsaktiver	5	9.455.555	10.900.000
Anlægsaktiver		40.255.555	41.700.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.564	156.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.737.211	598.907
Andre tilgodehavender		0	41.632
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		1.770.775	797.511
Likvide beholdninger		207	772
Omsætningsaktiver		1.770.982	798.283
Aktiver		42.026.537	42.498.283

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.781.722	5.132.588
Egenkapital		2.861.722	5.212.588
Udskudt skat		1.465.000	1.451.000
Hensatte forpligtelser		1.465.000	1.451.000
Gæld til realkreditinstitutter		10.796.572	11.437.617
Langfristede gældsforpligtelser	6	10.796.572	11.437.617
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	660.000	655.988
Bankgæld		1.174.039	2.712.374
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		10.900.000	10.900.000
Deposita		58.000	33.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.476	7.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.872	122.158
Gæld til associerede virksomheder		13.884.210	9.940.094
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.000	23.000
Skyldig selskabsskat		0	2.600
Anden gæld		71.646	0
Kortfristede gældsforpligtelser		26.903.243	24.397.078
Gældsforpligtelser		37.699.815	35.834.695
Passiver		42.026.537	42.498.283
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.132.588	5.212.588
Årets resultat	0	(2.350.866)	(2.350.866)
Egenkapital ultimo	80.000	2.781.722	2.861.722

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.098	3.488
Øvrige finansielle indtægter	0	110
	46.098	3.598
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	693.616	279.242
Renteomkostninger i øvrigt	309.667	545.945
Øvrige finansielle omkostninger	39.556	102.555
	1.042.839	927.742
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	6.600
Ændring af udskudt skat	14.000	136.000
Regulering vedrørende tidligere år	(6.622)	0
	7.378	142.600
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		24.884.588
Tilgange		870.648
Kostpris ultimo		25.755.236
Opskrivninger primo		5.915.412
Årets opskrivninger		(870.648)
Opskrivninger ultimo		5.044.764
Regnskabsmæssig værdi ultimo		30.800.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Noter

Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 7,7% pr. 31.12.2016 mod 7,65% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,3 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet med 0,5%-point vil forøge værdien med 2,7 mio.kr.

Den faktisk leje pr. m² for ejendommen udgør 820 kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år. Størrelsen af ejendommen udgør 3.087 m². Der har i regnskabsåret været tomgang på 500 m².

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	10.900.000
Tilgange	950.000
Kostpris ultimo	11.850.000
Afskrivninger på goodwill	(1.756.225)
Andel af årets resultat	(638.220)
Opskrivninger ultimo	(2.394.445)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.455.555

Heraf udgør uafskrevet goodwill 7.024.901 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendommen Ølbyvej ApS	København	ApS	100,0
Sheikh Ejendomme II ApS	København	ApS	100,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	660.000	655.988	10.796.572	8.304.932
	660.000	655.988	10.796.572	8.304.932
			2016 kr.	2015 kr.
7. Eventualforpligtelser				
Kautions- og garantiforpligtelser			0	1.001.853
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder			0	1.001.853

Selskabet har afgivet støtteerklæring for datterselskabet, Ejendommen Ølbyvej ApS, frem til 31.12.2017, og vil understøtte selskabets drift.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 21. april 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitut er pantsat anparter i Ejendommen Ølbyvej ApS.

Den regnskabsmæssige værdi af anparter i Ejendommen Ølbyvej ApS er 58.935 kr. pr. 31.12.2016. (2015: 0 kr.)

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 13.125 t.kr. i selskabets investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat investeringsejendom udgør 30.800 t.kr. pr. 31.12.2016. (2015: 30.800 t.kr.)
